1

学院工会„2017‟30 号

关于印发《云南省总工会关于“弘扬劳模精神 助力

脱贫攻坚”的倡议书》的通知

各部门工会：

现将云锡工【2017】99号文，即《关于印发<云南省总

工会关于“弘扬劳模精神  助力脱贫攻坚”的倡议书>的通

知》印发给你们，请结合本部门实际，按照以下要求贯彻执

行。

一、加大倡议书的宣传力度。充分发挥工会宣传阵地作

用，利用公司内网、校园网、宣传栏、微信等载体，对倡议

书进行广泛宣传。

二、及时把倡议书发放到本部门每位云锡劳模、云南省

2

劳模、全国劳模。动员他们结合岗位、专长和行业实际，充

分发挥模范带头作用。

三、为各位劳模助力云锡学院深改攻坚创造有利条件，

结合本部门工作实际，主动联系、搭建平台，引导他们为学

院实现深改攻坚目标贡献力量。

附件：云南省总工会关于“弘扬劳模精神助力脱贫攻坚”

的倡议书

云南锡业职业技术学院工会委员会

  2017年10月12日

抄送：控股公司工会、学院党委。

云锡职业技术学院工会办公室          2017 年 10 月 12 日印发